Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

10.10.2012

О награждении Почётной грамотой  Думы
городского округа Стрежевой

                                                                   № 252

Рассмотрев представления руководителей учреждений о награждении Почётной

грамотой Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой за
многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм:

-   Барыкину Наталию Николаевну, воспитателя МБДОУ детский сад №3 «Петушок»
- Чепову Оксану Евгеньевну, старшего воспитателя МБДОУ детский сад №11

«Рамашка»
-  Семёнова Владимира Николаевича, водителя-экспедитора фермерского хозяйства

«ИП Бойченко А.А.»
2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О

Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой».
3. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании - газете

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой: http//.admstrj.tomsk.ru.

Председатель Думы городского округа Стрежевой                                                М.Н.Шевелева